
Finanční tabulky pro program SAPARD - PRZV (Nařízení Rady č. 1268/1999)
MAXIMÁLNÍ PODÍL EU (1) 

(v cenách roku 2003 na období 2003-2006, EUR)
2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2000-2006

Priorita I. Zvyšování konkurenceschopnosti zemědělství (2)
1.1. - Investice do zemědělského majetku 4 266 768 4 665 026 4 841 390 4 534 145 4 098 891 4 098 891 4 098 891 30 604 004

z toho povodně 679 086 987 850 623 912 148 315 0 0 0 2 439 163

1.2. - Zlepšování zpracování a marketingu zemědělských produktů a produktů 
rybolovu 4 092 241 4 141 929 4 601 705 5 327 116 6 659 116 6 659 116 6 659 116 38 140 339
z toho povodně 339 543 493 926 322 563 74 158 0 0 0 1 230 190

1.3. - Zlepšování struktur pro kontrolu kvality, pro kvalitu potravin a ochranu 
spotřebitele 1 800 938 2 470 423 2 048 146 0 636 122 636 122 636 122 8 227 872

1.4. - Meliorace a pozemkové úpravy 5 182 789 4 316 729 3 760 847 2 328 545 4 087 545 4 087 545 4 087 545 27 851 545
Priorita II. Trvale udržitelný rozvoj venkovských oblastí (2)
2.1.a. - Renovace a rozvoj vesnic 3 247 664 3 321 960 2 941 000 6 237 825 2 511 811 2 511 811 2 511 811 23 283 882

z toho povodně 0 1 588 776 0 0 0 0 0 1 588 776
2.1.b. - Rozvoj venkovské infrastruktury 1 762 433 1 793 500 1 611 929 2 524 767 1 398 609 1 398 609 1 398 609 11 888 455

z toho povodně 0 939 273 0 0 0 0 0 939 273

2.2. - Rozvoj a diverzif. hospod. činností zajišťující rozmanitost aktivit a altern. 
zdroje příjmů 2 087 784 2 135 547 2 941 000 2 795 715 3 767 715 3 767 715 3 767 715 21 263 193
z toho povodně 0 1 490 105 0 0 0 0 0 1 490 105

2.3. - Metody zemědělské produkce určené k ochraně životního prostředí a uchování krajiny 0 0 264 456 0 270 126 270 126 270 126 1 074 833
Priorita III. Odborná pomoc
3.1.  - Zlepšování profesního vzdělávání (2) 0 0 320 000 151 428 295 539 295 539 295 539 1 358 044
3.2. - Technická pomoc (3) 0 51 613 196 322 24 024 198 092 198 092 198 092 866 234

Celkem za Opatř 22 440 617ení 22 896 727 23 526 795 23 923 565 23 923 565 23 923 565 23 923 565 164 558 400
Asistence z iniciativy Komise podle článku.7 (4) NR č. 1268/1999 (4) 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM  (5) 22 440 617 22 896 727 23 526 795 23 923 565 23 923 565 23 923 565 23 923 565 164 558 400

(1) : Poskytnutí podpory je podmíněno předchozím souhlasem Monitorovacího výboru po projednání s Komisí tak, aby byl respektován podíl Komise v souladu s roční finanční

       dohodou /dohodami (řádek Celkem za opatření). Celk. částka za Opatření 1.1 - 3.2 může být překročena o 10 % částky odpovídající celkovému objemu prostředků na období 2000-2006,
       v kteroukoliv dobu tohoto období.
(3) : Pro toto Opatření, vzhledem k bodům a-e, g a h článku 4, jako obecné pravidlo bude příspěvek společenství 80 % celkových přijatelných výdajů.
        V souladu s ustanovením tohoto Plánu, bod f článek 4, může dosáhnout až 100 % celkových přijatelných výdajů.
(4) : Uvedená částka je pouze orientační a nelze z ní vyvozovat jednoznačnou alokaci této částky České republice z tohoto titulu.
(5) : Objem prostředků na každý rok bude stanoven jednoletými smlouvami o financování na každý rok. Částky pro roky 2004, 2005 a 2006 
        jsou indikativní a jsou zde uvedeny pouize pro účely využití poznámky (1)
(2) : Příspěvek společenství činí  pro opatření  :

1.1 + 1.2 bez povodňových škod 75 % celkových přijatelných výdajů
1.3, 1.4, 2.2, 3.1 75 % celkových přijatelných výdajů
2.1.a + 2.1.b od 2000 do 2006 75 % celkových přijatelných výdajů
1.1 + 1.2 pro povodňové škody 85 % celkových přijatelných výdajů
povodňové škody 2002 : 2.1.a + 2.1.b + 2.2. 85 % celkových přijatelných výdajů




	List1

